

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۳۱ جولای ۲۰۱۸

کنفرانس مبارزه علیه فساد، تبلوری از فساد حاکمیت است!

۲

دوشنبه- ۰۸ اسد ۱۳۹۷- کابل: در این قسمت بحث می پردازیم به این که آیا واقعاً در یک کشور اشغال شده و مستعمره، دو نهاد وابسته و معاشخور استعمار و اشغالگران می توانند، فاسد نباشند و علیه فساد مبارزه نمایند و یا خیر؟
۱- تا جایی که از تجارب تاریخی در کشور خود ما و تمام کشور های جهان در سراسر تاریخ پر از فراز و نشیب حاکمیت های استعماری و وابسته بر می آید، موجودیت، ترویج و رشد فساد در یک کشور مستعمره جزء لاینجزای همچو حاکمیت هائی به شمار می رود. حاکمیت مستعمراتی یعنی حاکمیت مشتی از افراد مزدور و خود فروخته به نفع استعمار و اشغالگر علیه منافع اکثریت مطلق مردم یک محل. همین که اعمال حاکمیت از جانب اقلیت بالای اکثریت مردم مطرح می گردد، خود به خود، درب زور، فریب و فساد باز می گردد. زیرا وقتی یک عده قلیل خواسته باشند، منافع اکثریت مردم یک کشور را فدای منافع باداران خود بنمایند، یا به عبارت دیگر نان را از دست انسان گرسنه بگیرند، ناگزیر می باید به زور متوسل شوند، ناگزیر می باید با هزاران چال و نیرنگ مردم را بفریبند، ناگزیر می باید کس و یا کسانی را از جمع میلیونها انسان گرسنه و درددیده استخدام نمایند تاماشین های زور و فریب وی را به گردش آورند و این کار مقدور نیست مگر این که آنها را بخرند، شرف و وجدان آنها را خرید کنند.

در نتیجه در یک کشور اشغال شده و مستعمره، موجودیت و شیوع فساد بخشی از موجودیت کلیت نظام و یکی از راه های دوام نظام است. لذا در همچو کشور هائی صحبت از مبارزه با فساد، خودش در ذات خود فساد دیگریست در جهت تأمین اهداف بزرگتر نظام.

۲- میزبان کنفرانس "لوی خارنوالی" و شخص "فرید حمیدی" گماشته خاص "غنی احمدزی" است. تمام مدت اشغال این انسان فاقد شرف و وجدان گواه بر آن است که از همان نخستین روز های انتصاب، به جای آن که ریاست تحت اداره اش را به مثابه رکنی مستقل که در یک کشور مدعی دموکراسی استقلال و انفکاک قواء لازمه آن است تکامل دهد، آن را در خدمت اهداف شخصی "غنی احمدزی" و باندش قرار داده در تمام موارد حیثیت و نقش چماق حمله "غنی احمدزی" به این و آن بوده است. خارنوالی که به اساس ترجمه تحت الفظی نامش نگهبانی و نگهداری منافع مردم، می باید باشد در عمل طی تمام اشغال "حمیدی" ابزار و چماق حمله "غنی احمدزی" و مجموع "باند ارگ" علیه مردم افغانستان و رقبای قدرت "غنی احمدزی" است.

توانائی ها و قلم آحاد خرنوالی به جای آن که در دفاع از حق و حقیقت به گردش در آید همیشه آماده بوده و آماده است تا برای مخالفان "باندارگ" دوسیه سازی نماید، این سیاست و عملکرد متعاقب آن توأم با ارتشای لگام گسیخته در آن، چیز نیست که تار و پود خرنوالی را می سازد. در نتیجه اگر قرار باشد کس و یا کسانی از فساد و مبارزه علیه آن صحبت نماید، مقامات خرنوالی آخرین افراد خواهند بود، عکس آن اگر قرار باشد، کس و یا کسانی به جرم فساد مؤاخذه گردد و به پاسخگویی کشانیده شوند مقامات خرنوالی در ردیف اول تمام ادارات دولت دست نشانده قرار می گیرد.

۳- مهمان کنفرانس، به اصطلاح "شورای سراسری علمای افغانستان" فکر نمی کنم برای کسی که وجدان داشته باشد بهترین نمونه تطبیقی حکم "فساد عالم، سبب فساد عالم است"، به شمار نیاید. جمعی از مفتخوران وجدان فروش، و دینفروشان بی وجدانی که در تشکل دولتی به اصطلاح "شورای سراسری علماء" جمع شده اند، کسانی اند که از همین حاکمیت دست نشانده و مزدور، به دالر معاش می گیرند.

اینها که در ظاهر ادعای اسلامیت و مسلمانی دارند و در همه چیز می خواهند احکام دینی خود را مطابق به فقه "حنفی" و یا "جعفری" صادر نمایند، اگر جرأت و ایمان دارند بیایند بگویند که معاش ماهوار خود و اعضای آن شورا به دالر چند و در ازای آن چه انجام می دهند؟ در آن وقت مردم بدانها حق خواهند داد که آیا کسی را نصیحت بکنند و یا نه؟! آنها که در عمل "سیر" خوردگان اند، حق ندارند کس دیگری از "سیر" خوردن منع نمایند. آنها اگر واقعاً مخالف فساد هستند در گام نخست معاشهای دالری دولت دست نشانده را نگرفته، گرفتگی ها را مسترد دارند، یعنی نخست بوی بد دهن خود را رفع نمایند، بعداً به فکر مبارزه علیه بوی دهن دیگران بیفتند.

در یک کلام کنفرانس که به دعوت خرنوالی تدویر و مهمانانش چند آخوند وجدان فروش و دینفروش بود، ابزاری بود و هست در خدمت حاکمیت دست نشانده و تمامیت خواه "باندارگ". آنهایی که می خواهند علیه فساد مبارزه نمایند، می باید نخستین گامهای شان را با مبارزه علیه دولت دست نشانده آغاز نمایند، در غیر آن خود میسر فساد به شمار خواهند رفت.

دیده شود چه می شود!!